

برگزاری مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی (ره)

اولین شب مراسم عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام در حسینیه امام خمینی (ره) با حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار شد. در این مراسم که پنج شنبه شب و شب هفتم ماه محرم برگزار شد، حجت الاسلام والمسلمین صدیقی در سخنانی، بندگی را لازمه تجلی پروردگار در انسان دانست و با بیان اینکه حکومت دینی لازمه گسترش عبودیت و شکل گیری جامعه توحیدی است، گفت: نقش جاذبه حسینی در ...



فرارسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی (ع) بر عموم شیعیان جهان تسلیت و تعزیت باد



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی
شنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۱ • ۸ محرم ۱۴۴۴
سال نهم • شماره ۲۳۹۶ • ۸ صفحه • ۵۰۰۰ تومان
Sat 6 Aug 2022 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت WWW.tejaratonline.ir و همچنین ماراد در شبکه های اجتماعی با آدرس @tejaratdaily در دیال کنبد

فرصت بازارچه های مرزی برای رونق اقتصاد

گروه سیاسی: رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت همدلی دولت و مجلس برای حل مشکلات کشور، از کیفیت روابط دولت مردمی و مجلس شورای اسلامی ابراز خرسندی کرد و گفت: همگرایی کامل همه ارکان نظام حکمرانی کشور، نه تنها توصیه همیشگی رهبر معظم انقلاب اسلامی است، بلکه پیش نیاز غلبه بر مشکلات مزمن و ساختاری کشور به شمار می رود. آیتالله دکتر سید ابراهیم رئیسی روز پنجشنبه در دیدار با مجمع نمایندگان ...



سرمقاله

یک خطر جدید برای وار دکنندگان

احمد رضا فرشچیان
عضو اتاق بازرگانی تهران



در ضرورت پرداخت مالیات بر ارزش افزوده توسط فعالان اقتصادی، هیچ شک و شبهه ای وجود ندارد. در همه جای دنیا و در ایران، رویه غالب چنین است که مالیات بر ارزش افزوده در زمانی که کالایی به فروش می رسد، اخذ شود؛ چنانکه، رقم این نوع مالیات به ...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

بازاریابی برای محصولات نوشیدنی

حمید رضا علوی
فعال بخش خصوصی



این امید وجود دارد که با رایزنی های صورت گرفته بین ایران و عراق بتوانیم در ایام اربعین بازار نوشیدنی های این کشور را تصاحب کنیم، شرکت های تولید کننده برای افزایش مصرف در فصل تابستان طرح های ترویجی و طرح های فروش خاصی در نظر گرفتند و به حداقل سود رضایت داده اند ...

ادامه در صفحه ۳

اوپک تولید روزانه خود را افزایش می دهد؛

آمادگی ایران برای جهش تولید نفت

«تجارت» وعده مسئولان وزارت راه و شهرسازی را بررسی کرد؛

افزایش عوارض برای رفع خرابی آزادراه ها

گروه راه و مسکن: اواخر هفته گذشته بود که عباس بیات سرمدی، مدیرکل آزادراه های کشور با اشاره به اینکه نرخ عوارض آزادراه های کشور که از سال ۹۹ تا کنون تغییر و ابلاغ نشده بود، اعلام کرد: با دستور وزیر راه و شهرسازی نرخ عوارض آزادراه های کشور به طور متوسط ۲۸ درصد افزایش یافته است. همان زمان مسئولان وزارت راه اعلام کردند که اعلام نرخ جدید عوارض آزادراه ها که با تصویب وزیر راه و شهرسازی ...

گزارش روز

رئیس سازمان توسعه تجارت پاسخ رئیس سابق بانک مرکزی را داد؛

تقابل رسانه های برای حمایت از صادرات



۵

دوروی سکه خود کفایی در اقتصاد

«تجارت» آثار خودبستگی در اقتصاد ایران را بررسی کرد

لاوروف: طرح آمریکا برای اصلاح برجام غیر قابل قبول است

روایت دیپلمات روس از مانع جدید توافق



۳

یک عملیات بیت المقدس کافی است؛

هشدار صریح سر لشکر سلامی به صهونیست ها



غلبه بر ایران توسط دشمن وجود ندارد. اگر شماروزی در مناطق جنگی دفاع مقدس می جنگیدید، افرادی در کنار دریای سرخ راه غلبه را بر دشمن بسته اند. سر لشکر سلامی افزود: در بین که فکر می کردند می توانند آن را شکست دهند آتش بس کرده اند. بین دو قدرت نابرابر آتش بس برقرار شده یعنی کشوری که در ظاهر ضعیف تر است، پیروز است. در دریای عمان و خلیج فارس شاهد هستیم رژیم زندقه اسلام راه را بر دشمن بسته اند و دیگر حضور متراکم دهه های گذشته را ندارند و از منطقه خارج کرده اند. وی با بیان اینکه صهونیست ها می فهمند «خیبر یون» چه کسانی هستند، تصریح کرد: کافی است رژیم صهونیستی اشتباه کند، یک عملیات بیت المقدس کافی است. در سوره نیز دیدیم که ابوالفضل انقلاب اسلامی چگونه سفینه نجات امت اسلام را در دستان جانباخ خود گرفته است.

گروه سیاسی: فرمانده کل سپاه با بیان اینکه صهونیست ها می فهمند «خیبر یون» چه کسانی هستند، تصریح کرد: کافی است رژیم صهونیستی اشتباه کند، یک عملیات بیت المقدس کافی است. سر لشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه با بیان اینکه هیچ دلیل و بهانه ای برای ترک میدان جهاد در برابر مشرکان و کافران وجود ندارد، گفت: حتی اگر در اوج نابرابری قدرت در برابر دشمن از نظر ظاهری باشیم، این حجت عاشورا در مکتب اهل بیت (ع) است.

وی با بیان اینکه فقط نام عوض شده اند، افزود: امروز هم صفت بندگی این واقعه پابرجاست. نایب امام زمان (عج) و وارث حسین (ع) ایستاده است و اصحابش، آنها که وفادارند، تا آخر در میدان می مانند. عاشورای امروز برای آن است که نسبتان را با امامان روشن کنیم که کجای این معر که هستیم، فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه نبرد حق و باطل و نبرد عدالت و ظلم، برقرار است، اضافه کرد: ما هستیم که باید تعیین موقعیت کنیم. اگر در سپاه امام نباشیم، متعلق به جبهه سومی نیستیم، اما ملت ما در امتداد عاشورا ایستاده اند و آن را ترسیم کرده اند که امتداد عظمت ها است و نوری است که هرگز خاموش نمی شود.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه سال های سال است که می دانید دشمن آرایش گرفته است، تصریح کرد: راه

انتقاد سناتور آمریکایی از عملکرد دولت بایدن

وی افزود: ما بیشتر خواستار بررسی پرونده قتل روزنامه نگار آمریکایی هستیم که به ضرب گلوله به قتل رسیده است. ابوعاقله ۱۱ مه گذشته در اثر اصابت گلوله ای که از کلاه ایمنی او عبور کرد، به شهادت رسید، او در حالی که بویفیرم ویژه خبرنگاران را بر تن داشت و در حال پوشش خبر های مربوط به عملیات نیرو های اسرائیلی در اطراف اردوگاه جنین بود، هدف تراندازی قرار گرفت. ۲۴ ژوئیه کمیساری عالی حقوق بشر سازمان ملل اعلام کرد که ابو عاقله به ضرب گلوله نیرو های اسرائیلی به شهادت رسیده است.



وی در این باره گفت: من نگران هستیم؛ چرا که دولت انگونه که شایسته است به تحقیقات در این پرونده توجه ندارد.

یک سناتور دموکرات آمریکایی از عملکرد دولت کشورش در زمینه تحقیقات درباره قتل روزنامه نگار فلسطینی - آمریکایی شبکه الجزیره به دست نظامیان رژیم صهونیستی انتقاد کرد. به گزارش روزنامه القدس العربی، «گریس فن هول»، سناتور دموکرات مجلس سنای آمریکا در سخنانی در جریان نشست این مجلس از طرفه رفتن دولت بایدن از انجام تحقیقات درباره پرونده قتل شیرین ابوعاقله، خبرنگار فلسطینی - آمریکایی شبکه الجزیره به دست نظامیان رژیم صهونیستی در کرانه باختری انتقاد کرد.

۳۰ درصد لوازم یدکی خودرو در بازار جنس قاچاق و بی کیفیت است

شناسه و کد رهگیری دارند. پیش از این، با تری و کمک فزینز شمول درج شناسه کالا و کد رهگیری شده بودند. قالیباف گفت: برای نخستین بار از یک مدل تعاملی - اقعاعی برای ساماندهی یکی از پیچیده ترین بازارها استفاده شده است و قرار است رسانه ملی، پایش بازار لوازم یدکی را کامل رصد کند تا علاوه بر رفع نقاط ضعف در اجرا، نتایج آن را نیز به استحضار مردم برساند. وی ادامه داد: نتیجه این مدل جدید، آن شده که اجماع خوبی میان تولید کنندگان و توزیع کنندگان ایجاد شود که اجرای طرح را آسان تر می کند. سنگتوی صمت لوازم یدکی موجود در بازار را در چهار گروه قاچاق محرز، بدون منشأ، تولید داخل، و واردات، تقسیم بندی کرد و گفت: تکلیف کالای قاچاق محرز که طبق قانون مشخص است اما، اگر در شبکه توزیع، کالاهایی وجود دارند که از آن با عنوان " بدون منشأ " نام می بریم، واحد عرضه کننده با تایید کمیته فنی اتحادیه ذریبط، یک هفته زمان دارد تا نسبت به اخذ شناسه کالا از طریق سامانه جامع تجارت اقدام کند. قالیباف کام دوم ساماندهی بازار لوازم یدکی را شامل ۱۵۰ قلم ذکر کرد که پس از اتمام عملیات اجرایی مرحله اول آغاز خواهد شد. وی گفت: روی دیگر سکه حذف قاچاق لوازم یدکی داند بازاری به ارزش ۴ میلیارد دلار به قطعه سازان است که باید از این فرصت به خوبی استفاده شود. وی در عین حال گفت: هدف بزرگ دیگری که ساماندهی بازار لوازم یدکی دنبال میکند، بروز شدن استانداردها است، چرا که بدلیل عدم شفافیت در این بازار گاها استانداردها ۵۰ سال است بروز نشده که این مشکل، علاوه بر اشکال در ایمنی وسایل نقلیه بر بودگی هوا نیز موثر است.



سنگتوی وزارت صمت با بیان اینکه ۳۰ درصد بازار لوازم یدکی خودرو را کالای قاچاق و بی کیفیت تشکیل می دهد، گفت: بر اساس برنامه وزارت صمت، سوداگری با جان و مال مردم در تولید و توزیع لوازم یدکی قاچاق و غیر استاندارد پایان می یابد.

۳۰ درصد لوازم یدکی خودرو در بازار جنس قاچاق و بی کیفیت است

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، امید قالیباف با اشاره به اینکه از شنبه ۱۵ مرداد، فرصت ثبت شناسه کالا و کد رهگیری برای ۵۳ قلم لوازم یدکی به پایان می رسد، گفت: اگر بعد از این تاریخ، بازرسان، لوازم یدکی مشمول طرح را بدون شناسه در سطح عرضه مشاهده کنند، طبق قانون، قاچاق محسوب شده و نسبت به جمع آوری آن اقدام خواهد شد. سنگتوی صمت افزود: بر آورد می شود از ارزش ۱۳ میلیارد دلاری بازار لوازم یدکی، سی درصد کالای قاچاق و تولیدات بی کیفیت باشد که به ترتیب سه میلیارد دلار سهم قاچاق و یک میلیارد دلار هم سهم تولید غیر استاندارد است.

وی بیان داشت: این حجم وسیع از قاچاق و تولید بی کیفیت برای کالایی که با جان مردم سر و کار دارد به هیچ وجه قابل پذیرش نیست و یکی از اولویت های وزارت صمت در دولت سیزدهم ساماندهی بازار لوازم یدکی است که پس از ماهها جلسه هماهنگی با بیش از یازده دستگاه حاکمیتی و اتحادیه ها و تشکل های خصوصی، در کام اول، ۵۳ قلم لوازم یدکی که ۸۰ درصد مصرف بازار را شامل می شود، از ۱۵ مرداد الزام به درج

به میزبانی ناحیه دو منطقه ۲۱ برگزار شد؛

نشست مدیران و نمایندگان سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران

سازمان، شهیدان مدیر اداره مسئولیت های اجتماعی شهرداری تهران، شمسه شهردار ناحیه دو، جاویدنیا رئیس اداره آسیب های اجتماعی منطقه ۲۱ و روسای ادارات شهر سازی و اجتماعی ناحیه دو حضور داشتند. بر پایه این گزارش؛ در این نشست هم اندیشی، احمدی صدر مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، کلیاتی را در باب جایگاه و ظرفیت های بالقوه هیئات مذهبی و مجمع خیرین منطقه ۲۱ و بیش از چند هزار واحد تولیدی و صنعتی فعال در پهنه سرزمینی این منطقه را مورد بررسی قرار داد.



به میزبانی دیار پیشرفت و نوآوری تشکیل شد. در این جلسه احمدی صدر مدیر عامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، رستنی مدیر کل خدمات و مشارکت های اجتماعی این

شهره حقی - روزنامه تجارت؛ به منظور بررسی فرآیند شکل گیری جلسات و تصمیم سازی، افزایش سهم مشارکت ها و مسئولیت های اجتماعی و نقش ویژه صنایع و شرکت های سطح منطقه ۲۱ در قالب " طرح های ندریباری و محتشم دل ها " جلسه ای به میزبانی شهرداری ناحیه دو منطقه ۲۱ تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱؛ نشست هم اندیشی مدیران و نمایندگان سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، عصر روز چهارشنبه مورخ دوازدهم مرداد ماه سال ۱۴۰۱ در محل دفتر شهردار ناحیه دو و